КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                                           БАЛАХТИНСКИЙ   РАЙОН
                  АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИСТОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2014г.                                        п.Чистое Поле                                                     № 22

О выделении специальных мест для
размещения предвыборных печатных
агитационных  материалов

          В соответствии с п.6  ст. 46   Уставного Закона Красноярского края от 20.06.2012г. №2-410 «О выборах Губернатора Красноярского края»

                                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных  материалов  на  территории  муниципального  образования   Чистопольский сельсовет
-избирательный участок № 864 - тесовый забор магазина ИП «Дорш», доска объявлений у магазина  «Чулымское сельпо», доска объявлений у магазина  «Виктория» ИП Пузакова Л.И.
-избирательный участок № 865 - доска объявлений у магазина  «Чулымское сельпо»
-избирательный № 866 - тесовый забор магазина «Чулымское сельпо»
-избирательный участок № 867 -  тесовый забор магазина ЧП «Янн»
         2. Запрещается вывешивать, размещать предвыборные печатные агитационные  материалы  на памятниках,  зданиях,  а также в зданиях и помещениях избирательных  комиссий,  в  помещениях  для  голосования  на  расстоянии менее 50 метров от входа в них.
         3. Постановление  вступает  в  силу  после его официального  опубликования  в газете «Чистопольские вести».

Глава
Чистопольского сельсовета                                                                                      В.А.Аниканов